
 

Kort om kvartalet 
• Vår marknadsandel inom kapacitiva sensorer för mobiltelefoner har ökat sedan motsvarande kvartal förra 

året. Flera smartphonemodeller lanserades med den senaste generationens sensorer från Fingerprints. 

• Omsättningen i det första kvartalet 2020 påverkades av kapacitetsbegränsningar hos underleverantörer och 
inskränkningar i varutransporter till följd av coronavirusutbrottet. 

• Vårt erbjudande inom Payments & Access stärktes under kvartalet, bland annat genom lanseringen av en 
vidareutvecklad version av vår biometriska mjukvaruplattform. 

Första kvartalet 2020  
• Intäkterna uppgick till 310,0 Mkr (342,9) 

• Bruttomarginalen uppgick till 24 % (23) 

• EBITDA uppgick till 11,6 Mkr (35,8) 

• Rörelseresultatet uppgick till -17,7 Mkr (-1,9) 

• Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,01 kr (-0,01) 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -37,8 Mkr (-161,1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Mkr

Intäkter 310,0 342,9 -10% 1 458,6

Bruttoresultat  73,9 78,7 -6% 331,1

Bruttomarginal, % 24 23 23

Rörelseresultat -17,7 -1,9 -831% -14,4

Rörelsemarginal, % -6 -1 -1

EBITDA 11,6 35,8 -68% 128,7

Resultat före skatt 6,5 -0,8 911% -17,4

Periodens resultat  -3,5 -3,5 0% -13,6

Periodens resultat per aktie, före utspädning, kr -0,01 -0,01 0% -0,04

Likvida medel 485,3 337,6 44% 563,9

Kassaflöde från den löpande verksamheten -37,8 -161,1 77% 160,4

Soliditet, % 83 82 80

Medelantal anställda 231 209 11% 209
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Kommentar från vd 
Coronavirusutbrottet har haft långtgående konsekvenser, inte minst för alla de som 
drabbats av sjukdomen. Att värna våra anställdas, kunders och partners hälsa och 
välbefinnande, och på så sätt även bidra till minskad smittspridning, är av största vikt 
för Fingerprints. Vi har därför anpassat våra arbetsrutiner och verksamheten har 
kunnat fortlöpa på ett bra sätt. Det är glädjande att soliditeten i koncernen 
förbättrades till 83 procent. 
 
Samtidigt är det tveklöst så att världen just nu genomgår enorma sociala, ekonomiska 
och politiska påfrestningar. Det är klart att Fingerprints också berörs, men vi jobbar hårt 
för att så långt det är möjligt mildra effekterna. Jag är stolt över vår personal, som gör 
sitt yttersta för att se till så att vi fortsätter skapa värde för våra kunder och partners i 
denna svåra situation. 
 
Omsättningen i det första kvartalet 2020 påverkades negativt av utmaningar kopplade 
till vår försörjningskedja i Asien, framförallt i form av kapacitetsbegränsningar hos 
underleverantörer och inskränkningar i varutransporter till följd av 
coronavirusutbrottet. Vi räknar med fortsatt påverkan av otillräcklig tillgång till 
produktionskapacitet hos de stora halvledartillverkarna. Situationen har dock 
förbättrats något i takt med att restriktioner till följd av coronavirusutbrottet successivt 
har lyfts i Asien.  
 
Samtidigt bedömer vi att den ekonomiska inbromsningen i världen, med ökande 
arbetslöshet och fallande efterfrågan på konsumentprodukter, kommer att påverka vår 
omsättning negativt. Läget är dock svårbedömt, vilket avspeglas i en stor spridning i de 
prognoser som publicerats. Externa branschbedömare räknar för tillfället med att den 
globala smartphonemarknaden kan komma att minska med uppemot 10–20 procent 
under 2020.  
 
Samtidigt som vi arbetar med att hantera de kortsiktiga utmaningarna i verksamheten, 
ligger våra långsiktiga strategiska prioriteringar fast. Vår FoU-organisation har kunnat 
behålla fullt fokus på utvecklingsprojekten, och vi har fortsatt att stärka vår position på 
marknaden, både inom Mobile och Payments & Access. Vår marknadsandel inom 
kapacitiva sensorer för mobiltelefoner har ökat sedan motsvarande kvartal förra året. 
Flera smartphones introducerades på marknaden under kvartalet med våra nyligen 
lanserade sensorer, bland andra Realme X50 med FPC1540 och Moto G Power med 
FPC1520. Vi stärker även vårt erbjudande inom Payments & Access, bland annat genom 
lanseringen av en vidareutvecklad version av vår biometriska mjukvaruplattform för 
betalningar, som nu även kan användas inom en rad olika Access-tillämpningar, dvs biometrisk 
åtkomstkontroll. Parallellt med detta har vi lanserat två touchsensorer specifikt anpassade för 
Access-segmentet: FPC1020 och FPC1024. Vi kunde nyligen ingå ett globalt licensavtal med 
FEITIAN avseende Fingerprints biometriska mjukvaruplattform, tillsammans med ett volymavtal 
för sensorer. Avtalet gäller både biometriska kort och olika typer av accessenheter. Efterfrågan 
på praktiska, säkra och pålitliga biometriska lösningar ökar, och vi är mycket glada över detta 
samarbete med FEITIAN, som innebär att våra överlägsna biometriska sensorer och mjukvara 
fortsätter vinna mark inom betalningar och åtkomstkontroll. Trots utmaningarna i världen, som 
påverkar alla, så verkar vi i en unikt intressant bransch. Det finns fantastiska möjligheter att 
utveckla användningen av biometri i världen, och Fingerprints har ett mycket starkt 
utgångsläge. 
 

Christian Fredrikson, vd och koncernchef 

” Vi har anpassat 
våra rutiner och 
verksamheten 
har kunnat 
fortlöpa på ett 
bra sätt” 
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Intäkter och rörelseresultat 
Intäkter 
Koncernens intäkter för det första kvartalet uppgick till 310,0 Mkr (342,9) vilket motsvarar en 

minskning med 10 procent jämfört med första kvartalet 2019. Intäkterna påverkades negativt 

av utmaningar kopplade till vår försörjningskedja i Asien på grund av coronavirusutbrottet, 

framförallt i form av kapacitetsbegränsningar hos underleverantörer och inskränkningar i 

varutransporter. 

 

 

Intäkter och bruttomarginal, rullande 12 månader 

 
 

 

Rörelseresultatets utveckling 
Bruttoresultatet för det första kvartalet var 73,9 Mkr (78,7) och bruttomarginalen uppgick till 

24 procent (23).  Rörelsemarginalen var -6 procent (-1). 

 

Rörelsekostnaderna uppgick till 91,6 Mkr (80,6). Under kvartalet aktiverades 17,0 Mkr (21,4) av 

utvecklingskostnaderna, vilket motsvarar 31 procent av de totala utvecklingskostnaderna, 

jämfört med 47 procent för motsvarande kvartal 2019. 

 

EBITDA uppgick i kvartalet till 11,6 Mkr (35,8). 
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Finansiella intäkter och kostnader 
Finansnetto uppgick till 24,2 Mkr (1,1). Posten avser huvudsakligen effekten av orealiserade 

valutakursförändringar på valutakonton. 

Rapportperiodens resultat och resultat per aktie 
Periodens resultat i det första kvartalet 2020 uppgick till -3,5 Mkr (-3,5). Resultat per aktie i det 

första kvartalet blev -0,01 kr (-0,01). 

Kassaflöde och balansräkning 
Kassaflöde  
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -37,8 Mkr (-161,1). Trenden i första 

kvartalet är ett negativt kassaflöde då utbetalningar görs för upparbetade skulder avseende 

året innan som vanligtvis regleras under första kvartalet året efter.  

 

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick i det första kvartalet till -26,0 Mkr (-43,3) 

varav -17,0 Mkr (-21,4) avser balanserade utvecklingsutgifter. 

 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten var -39,7 Mkr (-). Första kvartalets 

finansieringsverksamhet avser amortering av leasingskulder i enlighet med IFRS 16 redovisning 

av hyrda lokaler om -4,9 Mkr (-). Under det första kvartalet 2020 återköptes aktier för 35,1 

Mkr.  

 

Effekten av valutaförändringar på likvida medel uppgick till 24,9 Mkr (1,5) för kvartalet. Större 

delen av bolaget kassa är hänförlig till USD och valutaförändringen är till största delen en följd 

av förstärkningen av USD i förhållande till SEK. 

Likviditet och eget kapital 
Koncernens disponibla likvida medel uppgick per den 31 mars 2020 till 485,3 Mkr (337,6). 

Koncernens nettokassa uppgick per slutet av första kvartalet till 460,0 Mkr (299,4). 

Räntebärande skulder består av leasingskulder avseende kontorslokaler om 25,3 Mkr (38,2), 

redovisat enligt IFRS 16 från 2019. 

 

Eget kapital i koncernen uppgick till 1 839,6 Mkr (1 807,3) och soliditeten i koncernen uppgick 

till 83 procent (82) vid periodens slut. 

Intäkter, rörelseresultat, bruttomarginal och rörelsemarginal, per kvartal 
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Investeringar, anläggningstillgångar och avskrivningar 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar under kvartalet uppgick till -25,7 Mkr (-22,4). 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick under kvartalet till -0,3 Mkr (-0,2). 

Avskrivningar enligt plan uppgick under kvartalet till 29,3 Mkr (37,8).  

 

Likvida medel och kassaflöde från löpande verksamheten, MKR

 

 
Övriga händelser under det första kvartalet 2020 
Affärsutveckling 
Under det första kvartalet 2020 lanserades ett flertal mobila enheter med Fingerprints 

sensorer, bland andra Realme X50 med FPC1540 och Moto G Power med FPC1520. Vår 

FPC1145-sensor finns i Samsungs Galaxy Chromebook och i Asus Flip C436, som lanserades på 

CES i början av året. I tillägg till detta lanserades under kvartalet flera 

biometriska lås med sensorer från Fingerprints. 

 

Under kvartalet meddelades att vi har vidareutvecklat vår biometriska 

mjukvaruplattform för betalningar, FPC-BEP, som nu även kan användas 

inom en rad olika Access-tillämpningar, dvs biometrisk åtkomstkontroll. 

Denna uppdaterade plattform bygger på våra framgångsrika mobil- och 

betalningsprogramvaruplattformar, som tillsammans används flera 

miljarder gånger per dag. Vi lanserade även under kvartalet två 

touchsensorer specifikt anpassade för Access-segmentet: FPC1020 och 

FPC1024. 

 

Vi ingick ett avtal med FEITIAN i det första kvartalet, avseende 

Fingerprints biometriska mjukvaruplattform, tillsammans med ett 

volymavtal för sensorer. Avtalet gäller både biometriska kort och olika typer av accessenheter. 

 

Fingerprints mjukvaruplattform för betalningar, FPC-BEP, och vår T-Shape-sensormodul klarade 

ett kvalitets- och säkerhetstest utfört av Bank Card Test Center (BCTC). BCTC är en oberoende 

tredjepartsleverantör av testtjänster baserad i Kina, ackrediterad av globala 

standardiseringsorganisationer och betalningssystem. 

Under kvartalet lanserades flera mobila 
enheter med Fingerprints teknologi, 
bland annat med Fingerprints nya tunna 
sensor FPC1540, avsedd för 
sidomontering. 
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Väsentliga händelser under första kvartalet 2020 
Den 19 mars 2020 meddelades att styrelsen, med stöd av bemyndigandet från årsstämman 

den 22 maj 2019, har beslutat om förvärv av egna aktier. Syftet med återköpen är bland annat 

att anpassa och förbättra bolagets kapitalstruktur genom att minska kapitalet, och därigenom 

skapa ytterligare värde för aktieägarna. För mer information, se nedan under ”Aktiekapitalets 

utveckling”. 

Organisation och medarbetare 
Antalet anställda per den 31 mars 2020 uppgick till 233 (206), och utöver anställd personal har 

under det första kvartalet även 38 (37) konsulter inom främst teknisk utveckling samt 

försäljning anlitats. Företaget sysselsatte därmed totalt per den 31 mars 2020, inräknat 

anställda och konsulter, 271 (243) personer. 

Aktiekapitalets utveckling 
Antalet aktier uppgår till 313 967 675, varav 6 000 000 A-aktier och 307 967 675 B-aktier.  

Det totala antalet röster uppgår till 367 967 675. Den 19 mars 2020 meddelades att styrelsen, 

med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 22 maj 2019, har beslutat om förvärv av 

egna aktier. Under det första kvartalet 2020 återköptes aktier för 35,1 Mkr, motsvarande 3 327 

122 B-aktier. Genomsnittligt pris för återköpta aktier under det första kvartalet var 10,55 

kr/aktie. Återköpta aktier utgör eget innehav och har inget värde bland tillgångarna eller eget 

kapital. Aktiekapitalet är oförändrat och uppgår till 12 975 667 kronor. 

 

 

Antal aktier 
 

 
 

Jan-m ar

2 0 2 0

Jan-m ar

2 0 1 9

Jan-dec

2019

Ant al akt ier  (t usen)

Antal aktier före utspädning vid periodens utgång 313 967 313 967 313 967

    Varav A-aktier 6 000 6 000 6 000

    Varav B-aktier 307 967 307 967 307 967

   Antal B-aktier i eget innehav vid periodens utgång -3 327 - -

Antal utestående aktier före utspädning vid periodens utgång 310 640 313 967 307 967

Antal utestående aktier efter utspädning vid periodens utgång 310 640 313 967 313 967

Med elant alet  akt ier  för  per ioden  (t usen)

Genomsnittligt antal aktier i eget innehav för perioden -500 - -

Genomsnittligt utestående aktier före utspädning 313 467 313 967 313 967

Genomsnittligt utestående aktier efter utspädning 313 467 313 967 313 967
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Redovisningsprinciper 
Denna rapport i sammandrag för koncernen har upprättats i enlighet med International 

Financial Reporting Standards (IFRS) som den är upprättad enligt International Accounting 

Standards Board (IASB). Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med 

årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. Tillämpningen av redovisningsprinciperna är i 

överensstämmelse med de som finns i årsredovisningen för räkenskapsåret som slutade 31 

december 2019 och skall läsas tillsammans med årsredovisningen. Upplysningar enligt IAS 

34.16A framkommer förutom i de finansiella rapporterna och dess tillhörande noter även i 

övriga delar av delårsrapporten. Inga av övriga nya eller omarbetade IFRS som trätt i kraft 2020 

har haft någon påverkan på koncernen. Koncernredovisningsvalutan är SEK och rapporten är 

utfärdad i Mkr.  

Transaktioner med närstående 
Några väsentliga transaktioner mellan företaget och närstående har ej förekommit i koncernen 

eller moderbolaget under rapportperioden.  

Moderbolaget 
Moderbolagets intäkter för det första kvartalet 2020 uppgick till 307,8 Mkr (340,0) och 

periodens resultat efter finansiella poster uppgick till 68,1 Mkr (29,0). Periodens resultat 

uppgick till 53,7 Mkr (22,7). Moderbolagets disponibla likvida medel vid periodens slut uppgick 

till 440,2 Mkr (290,5). 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
– Koncernen och Moderbolaget 
För att förekomma risker och minimera dess effekter har Fingerprints processer för att löpande 

identifiera och hantera risker som kan påverka verksamheten. I detta arbete sannolikhets- och 

konsekvensbedöms operativa risker, marknadsrisker, finansiella risker samt legala och övriga 

risker. 

 

Riskerna och osäkerheterna som beskrivs nedan är inte ordnande efter betydelse och utgör 

inte heller de enda risker och osäkerheter som Bolaget ställs inför. Ytterligare risker och 

osäkerhetsfaktorer som Bolaget för närvarande inte känner till eller inte bedömer som 

väsentliga kan också komma att utvecklas till faktorer som kan komma att ha en avsevärd 

påverkan på Bolagets verksamhet, resultat, finansiella ställning eller framtidsutsikter. 

Nedanstående beskrivning gör inte anspråk på att vara komplett eller exakt då risker och dess 

grad varierar över tiden: 

 

Marknadsrisker: Geopolitisk instabilitet, Leverantörskostnader, Inkuransrisk, 
Konjunktursvängningar, Valutarisk, Kundförlust och prispress från ökad 
konkurrens. 

Operativa risker: Leveransförmåga hos leverantörer, Kompetensförsörjning, Förlust av 
nyckelkompetenser, Minskat tekniskt försprång, Informationsläckage. 

Finansiella risker: Finansieringsrisk, Kreditrisk  
Legala risker: Produktfel och produktansvar, Patentrisk, Korruption. 
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Övriga risker: Epidemier/pandemier, Konfliktmineraler, Begränsningar för planerad 
affärsutveckling, Biometri och integritet, Skalbarhet internt, 
Diskriminering och brist på mångfald. 

 

För ytterligare information om koncernens risker se årsredovisningen för 2019 som finns 

tillgänglig på vår webbplats www.fingerprints.com.  

  

http://www.fingerprints.com/
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Finansiell kalender 
Årsstämma 2020    26 maj 2020 

Delårsrapport januari-juni 2020  13 augusti 2020 

Delårsrapport januari-september 2020 12 november 2020 

 

Ytterligare information 
Denna information är sådan information som Fingerprint Cards AB är skyldigt att offentliggöra 

enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående 

kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 4 maj 2020 kl. 07.00 CEST. 

 

Välkommen till Fingerprints presentation av resultatet för första kvartalet 2020, den 4 maj kl. 

09.00 CEST. Presentationen sänds via webcast, och deltagare kan registrera sig via 

nedanstående länk. 

 

https://engage.vevent.com/rt/fingerprints/index.jsp?seid=162 

 

För ytterligare information vänligen kontakta: Stefan Pettersson, Head of Investor Relations 

Tel: +46 (0) 101 720 010 

Investrel@fingerprints.com 

 

www.fingerprints.com/ 

 

Utgivning, publicering eller distribution av detta pressmeddelande i vissa jurisdiktioner kan 

vara föremål för restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda 

detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive 

jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att förvärva 

eller teckna några värdepapper i Fingerprint Cards AB i någon jurisdiktion. 

  

https://engage.vevent.com/rt/fingerprints/index.jsp?seid=162
mailto:Investrel@fingerprints.com
http://www.fingerprints.com/
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Intygande 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt 

av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de 

väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i 

koncernen står inför. 

 

Göteborg den 3 maj 2020 

 

     

Johan Carlström 
Ordförande 

 Sofia Bertling 
Ledamot 

 Ted Elvhage 
Ledamot 

     

Urban Fagerstedt 
Ledamot 

 Tomas Mikaelsson 
Ledamot 

 Alexander Kotsinas 
Ledamot 

     

Dimitrij Titov 
Ledamot 

 Juan Vallejo 
Ledamot 

 Christian Fredrikson 
Verkställande direktör 

 

 

 

 

 

 

 

Granskningsrapport 
Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
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Rapport över resultat och övrigt totalresultat, koncernen i sammandrag 

 
 

 

Rapport över finansiell ställning, koncernen i sammandrag 

 
 
 

 
 
 

Intäkter 310,0 342,9 1 458,6

Kostnad sålda varor  -236,1 -264,2 -1 127,5

Bru t t oresu lt at   7 3 , 9 7 8 , 7 3 3 1 , 1

Br u t t o m a r g in a l,  % 2 4 2 3 2 3

Försäljningskostnader -35,0 -34,6 -147,0

Administrationskostnader -18,4 -21,9 -87,0

Utvecklingskostnader   -37,4 -24,0 -110,7

Övriga rörelseintäkter/kostnader -0,8 -0,1 -0,8

Rörelseresu lt at   -1 7 , 7 -1 , 9 -1 4 , 4

Rö r elsem a r g in a l,  % -6 -1 -1

Finansiella intäkter och -kostnader 24,2 1,1 -3,0

Resu lt at  före skat t 6 , 5 -0 , 8 -1 7 , 4

Inkomstskatt -10,0 -2,7 3,8

P er iodens resu lt at   -3 , 5 -3 , 5 -1 3 , 6

Övrigt totalresultat  79,3 35,3 37,0

P er iodens t ot alresu lt at   7 5 , 8 3 1 , 8 2 3 , 4

P er iodens resu lt at  per  akt ie:

före utspädning, kr  -0,01 -0,01 -0,04

efter utspädning, kr   -0,01 -0,01 -0,04

Jan-dec

2 0 1 9

Jan-m ar

2 0 2 0

Jan -m ar

2 0 1 9MK R

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 1 213,9 1 129,5 1 127,8

Materiella anläggningstillgångar 13,2 26,9 15,8

Nyttjanderättstillgångar 28,4 38,2 32,9

Finansiella anläggningstillgångar 4,0 21,9 18,3

Summa anläggningstillgångar 1 259,5 1 216,5 1 194,8

Varulager 230,1 323,3 253,4

Kundfordringar 225,9 279,5 197,3

Övriga fordringar 17,9 22,3 15,4

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 11,0 21,5 12,3

Likvida medel 485,3 337,6 563,9

Summa omsättningstillgångar 970,2 984,2 1 042,3

Sum m a t illgångar 2  2 2 9 , 7 2  2 0 0 , 7 2  2 3 7 , 1

Eget  kap it al oc h  sku lder

Eget kapital 1 839,6 1 807,3 1 798,9

Uppskjuten skatteskuld 36,8 47,5 38,6

Långfristig leasingskuld 9,3 20,1 11,8

Kortfristig del av långfristig leasingskuld 16,0 18,1 17,9

Leverantörsskulder 188,9 144,4 235,2

Aktuell skatteskuld 0,7 1,4 0,8

Övriga kortfristiga skulder 12,9 4,6 9,8

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 125,5 157,3 124,1

Summa kortfristiga skulder 344,0 325,8 387,8

Sum m a eget  kap it al oc h  sku lder 2  2 2 9 , 7 2  2 0 0 , 7 2  2 3 7 , 1

3 1 -Mar

2 0 2 0

3 1 -Mar

2 0 1 9

3 1 -D ec

2 0 1 9MK R
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Rapport över kassaflöden, koncernen i sammandrag 

 

 

 
 

 

Rörelsesegment, koncernen 
 

 

  

Resultat före skatt 6,5 -0,8 -17,4

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 4,5 32,8 147,9

Betald inkomstskatt -0,9 -1,6 3,3

Förändring av varulager  23,3 24,2 88,4

Förändring av rörelsefordringar -29,1 -52,2 38,9

Förändring i rörelseskulder -42,1 -163,5 -100,7

K assaflöde från  den  löpande verksam het en  -3 7 , 8 -1 6 1 , 1 1 6 0 , 4

Kassaflöde från investeringsverksamheten -26,0 -43,3 -115,4

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -39,7 - -19,7

P er iodens kassaflöde -1 0 3 , 5 -2 0 4 , 4 2 5 , 3

Likvida medel vid periodens början  563,9 540,5 540,5

Effekt av omräkningsdifferenser på likvida medel 24,9 1,5 -1,9

L ikv ida m edel v id  per iodens slu t 4 8 5 , 3 3 3 7 , 6 5 6 3 , 9

Jan-dec

2 0 1 9

Jan -m ar

2 0 1 9MK R

Jan-m ar

2 0 2 0

MK R

I nt äkt er

Sensorer 310,0 342,9 -10 1 458,6

Övrigt - - - -

K onc ernen 3 1 0 , 0 3 4 2 , 9 -1 0 1  4 5 8 , 6

MK R

Rörelseresu lt at

Sensorer -17,7 -1,9 -831 -14,4

Övrigt - - - -

K onc ernen -1 7 , 7 -1 , 9 -8 3 1 -1 4 , 4

MK R

Resu lt at  före skat t

Sensorer 6,5 -0,8 911 -17,4

Övrigt - - - -

K onc ernen 6 , 5 -0 , 8 9 1 1 -1 7 , 4

Jan -m ar

2 0 2 0

Jan-m ar

2 0 1 9 Föränd r ing,  %

Jan-dec

2 0 1 9

Jan-dec

2 0 1 9

Jan -m ar

2 0 2 0

Jan-m ar

2 0 1 9 Föränd r ing,  %

Jan -m ar

2 0 2 0

Jan-m ar

2 0 1 9 Föränd r ing,  %

Jan-dec

2 0 1 9
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Rapport över resultat och övrigt totalresultat för de nio senaste kvartalen, koncernen 
 

 
 

 

 

Rapport över finansiell ställning för de nio senaste kvartalen, koncernen 

 

 
 

 

 
 

Intäkter 310,0 381,4 352,5 381,8 342,9 424,3 431,2 389,9 289,7

Kostnad sålda varor -236,1 -293,3 -272,4 -297,6 -264,2 -336,1 -316,1 -635,6 -244,9

Bru t t oresu lt at   7 3 , 9 8 8 , 1 8 0 , 1 8 4 , 2 7 8 , 7 8 8 , 2 1 1 5 , 1 -2 4 5 , 7 4 4 , 8

Br u t t o m a r g in a l,  % 2 4 2 3 2 3 2 2 2 3 2 1 2 7 -6 3 1 5

Försäljningskostnader -35,0 -40,3 -34,5 -37,6 -34,6 -35,0 -36,5 -48,7 -69,0

Administrationskostnader -18,4 -27,3 -20,1 -17,7 -21,9 -39,0 -23,6 -72,9 -66,3

Utvecklingskostnader -37,4 -37,8 -23,4 -25,5 -24,0 -42,9 -41,4 -76,7 -82,6

Övriga rörelseintäkter/kostnader -0,8 2,0 -5,5 2,8 -0,1 3,2 -6,6 -134,2 -1,8

Rörelseresu lt at   -1 7 , 7 -1 5 , 3 -3 , 4 6 , 2 -1 , 9 -2 5 , 5 7 , 0 -5 7 8 , 2 -1 7 4 , 9

Rörelsem arginal,  % -6 -4 -1 2 -1 -6 2 -1 4 8 -6 0

Finansiella intäkter och -kostnader 24,2 -17,2 17,0 -3,9 1,1 1,9 -3,9 -9,7 -13,4

Resu lt at  före skat t 6 , 5 -3 2 , 5 1 3 , 6 2 , 3 -0 , 8 -2 3 , 6 3 , 1 -5 8 7 , 9 -1 8 8 , 3

Periodens skattekostnad -10,0 13,9 -7,8 0,4 -2,7 6,1 -0,2 120,0 40,1

P er iodens resu lt at -3 , 5 -1 8 , 6 5 , 8 2 , 7 -3 , 5 -1 7 , 5 2 , 9 -4 6 7 , 9 -1 4 8 , 2

Övrigt totalresultat 79,3 -51,0 55,5 -2,8 35,3 11,5 -10,6 61,2 13,3

P er iodens t ot alresu lt at 7 5 , 8 -6 9 , 6 6 1 , 3 -0 , 1 3 1 , 8 -6 , 0 -7 , 7 -4 0 6 , 7 -1 3 4 , 9

Ju l-sep  

2 0 1 9

Ap r-j u n  

2 0 1 9

Jan -m ar  

2 0 1 9

Okt -dec  

2 0 1 8

Ju l-sep  

2 0 1 8

Apr-j u n  

2 0 1 8

Jan-m ar  

2 0 1 8MK R

Jan-m ar  

2 0 2 0

Okt -d ec  

2 0 1 9

SEK/USD-kurs på bokslutsdagen 10,08 9,32 9,80 9,27 9,28 8,97 8,86 8,96 8,36

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 1 213,9 1 127,8 1 182,7 1 124,8 1 129,5 1 102,7 1 112,4 1 135,8 1 220,1

Materiella anläggningstillgångar 13,2 15,8 19,8 23,0 26,9 30,2 34,7 40,4 43,5

Nyttjanderättstillgångar 28,4 32,9 35,0 33,7 38,2 - - - -

Finansiella anläggningstillgångar 4,0 18,3 7,7 20,2 21,9 27,8 - - -

Summa anläggningstillgångar 1 259,5 1 194,8 1 245,2 1 201,7 1 216,5 1 160,7 1 147,1 1 176,2 1 263,6

Varulager  230,1 253,4 300,3 304,7 323,3 347,5 344,9 351,6 720,8

Kundfordringar 225,9 197,3 187,5 226,9 279,5 232,7 220,1 370,1 385,2

Övriga fordringar 17,9 15,4 23,5 23,6 22,3 19,8 19,6 40,8 347,0

Förutbetalda kostn. och uppl. int. 11,0 12,3 7,9 11,4 21,5 18,0 19,1 24,7 29,5

Likvida medel 485,3 563,9 536,7 486,3 337,6 540,5 742,0 737,5 534,2

Summa omsättningstillgångar 970,2 1 042,3 1 055,9 1 052,9 984,2 1 158,5 1 345,7 1 524,7 2 016,7

Sum m a t illgångar   2  2 2 9 , 7 2  2 3 7 , 1 2  3 0 1 , 1 2  2 5 4 , 6 2  2 0 0 , 7 2  3 1 9 , 2 2  4 9 2 , 8 2  7 0 0 , 9 3  2 8 0 , 3

Eget kapital och skulder

Eget kapital   1 839,6 1 798,9 1 868,5 1 807,2 1 807,3 1 775,5 1 781,5 1 789,2 2 195,9

Uppskjuten skatteskuld 36,8 38,6 44,5 46,8 47,5 51,9 32,1 33,5 188,2

Långfristiga skulder 9,3 11,8 14,1 15,6 20,1 - - - 50,9

Kortfristig del av långfristig skuld 16,0 17,9 17,8 18,1 18,1 - - - -

Leverantörsskulder  188,9 235,2 231,1 233,0 144,4 256,2 189,5 168,0 210,8

Aktuella skatteskulder 0,7 0,8 1,1 1,1 1,4 1,3 0,9 1,2 1,1

Övriga kortfristiga skulder  12,9 9,8 15,2 19,7 4,6 27,1 191,5 366,1 385,8

Upplupna kostn. förutbet. int. 125,5 124,1 108,8 113,1 157,3 207,2 297,3 342,9 247,6

Summa kortfristiga skulder 344,0 387,8 374,0 385,0 325,8 491,8 679,2 878,2 845,3

Sum m a eget  kap it al oc h  sku lder 2  2 2 9 , 7 2  2 3 7 , 1 2  3 0 1 , 1 2  2 5 4 , 6 2  2 0 0 , 7 2  3 1 9 , 2 2  4 9 2 , 8 2  7 0 0 , 9 3  2 8 0 , 3

3 0 -sep

2 0 1 9

3 0 -j u n

2 0 1 9

3 1 -m ar

2 0 1 9

3 0 -j u n

2 0 1 8

3 1 -dec

2 0 1 9

3 1 -m ar

2 0 2 0MK R

3 1 -d ec

2 0 1 8

3 0 -sep

2 0 1 8

3 1 -m ar

2 0 1 8
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Rapport över kassaflöden för de nio senaste kvartalen, koncernen 

 

 

 
 

 

Verkligt värde och bokfört värde på finansiella skulder och tillgångar 

 

 
 

 
 

Resultat före skatt 6,5 -32,5 13,6 2,3 -0,8 -23,6 3,1 -587,9 -188,3

Just. poster som ej ingår i kassaflöde 4,5 66,8 9,7 38,6 32,8 35,2 43,4 484,0 32,4

Betald inkomstskatt -0,9 8,2 -1,5 -1,8 -1,6 4,9 7,7 253,4 -34,0

Förändring av varulager 23,3 41,2 4,4 18,6 24,2 -2,6 6,8 66,4 -74,7

Förändring av rörelsefordringar -29,1 -15,3 41,8 64,6 -52,2 -18,9 167,9 33,8 60,2

Förändring av rörelseskulder -42,1 14,0 -8,5 57,3 -163,5 -21,1 -26,4 52,3 0,6

K assaflöd e fr .  den  löpande verks. -3 7 , 8 8 2 , 4 5 9 , 5 1 7 9 , 6 -1 6 1 , 1 -2 6 , 1 2 0 2 , 5 3 0 2 , 0 -2 0 3 , 8

Kassaflöde från investeringsverksamhet -26,0 -19,1 -25,6 -27,4 -43,3 -31,0 -33,7 -41,3 -56,6

Kassaflöde från finansieringsverksamhet -39,7 -19,7 - - - -151,3 -162,3 -69,8 -124,3

P er iodens kassaflöde -1 0 3 , 5 4 3 , 6 3 3 , 9 1 5 2 , 2 -2 0 4 , 4 -2 0 8 , 4 6 , 5 1 9 0 , 9 -3 8 4 , 7

Likvida medel vid periodens början 563,9 536,7 486,3 337,6 540,5 742,0 737,5 534,2 920,2

Effekt av omräkn.diff. på likvida medel 24,9 -16,4 16,5 -3,5 1,5 6,9 -2,0 12,4 -1,3

L ikv ida m edel v id  per iodens slu t 4 8 5 , 3 5 6 3 , 9 5 3 6 , 7 4 8 6 , 3 3 3 7 , 6 5 4 0 , 5 7 4 2 , 0 7 3 7 , 5 5 3 4 , 2

MK R

Ap r-j u n  

2 0 1 9

Jan -m ar  

2 0 1 9

Okt -dec  

2 0 1 8

Ap r-j un  

2 0 1 8

Jan-m ar  

2 0 1 8

Okt -d ec  

2 0 1 9

Ju l-sep  

2 0 1 9

Ju l-sep  

2 0 1 8

Jan-m ar  

2 0 2 0

Bokfört

värde

Verk ligt

värde

Bokfört

värde

Verk ligt

värde

Fin a n siella  t illg å n g a r

Kundfordringar 225,9 225,9 279,5 279,5

Likvida medel 485,3 485,3 337,6 337,6

Fin an siella t illgångar  t ot alt 7 1 1 , 2 7 1 1 , 2 6 1 7 , 1 6 1 7 , 1

Fin a n siella  sku ld er

Leasingskuld, långfristig del 9,3 9,3 20,1 20,1

Leasingskuld, kortfristig del 16,0 16,0 18,1 18,1

Leverantörsskulder 188,9 188,9 144,4 144,4

Fin an siella sku lder  t ot alt 2 1 4 , 2 2 1 4 , 2 1 8 2 , 6 1 8 2 , 6

P er  ka t eg o r i:

Finansiella tillgångar totalt 711,2 711,2 617,1 617,1

214,2 214,2 182,6 182,6

Net t o 4 9 7 , 0 4 9 7 , 0 4 3 4 , 5 4 3 4 , 5

MK R

Fin an siella t illgångar  t ill upp lupet  anskaffn ingsvärde:

2 0 1 9 -0 3 -3 12 0 2 0 -0 3 -3 1

Finansiella skulder totalt

K ort fr ist iga finansiella sku lder :

L ångfr ist iga finansiella sku lder :

K ort fr ist iga finansiella t illgångar :
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Resultaträkning i sammandrag, moderbolaget 

 
 

 

Balansräkning i sammandrag, moderbolaget 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Intäkter 307,8 340,0 1 454,3

Kostnad sålda varor  -218,1 -254,7 -1 087,9

Brut t oresu lt at   8 9 , 6 8 5 , 3 3 6 6 , 4

Försäljningskostnader -12,8 -34,6 -147,0

Administrationskostnader -74,2 -24,2 -97,0

Utvecklingskostnader   -10,0 -22,3 -121,0

Övriga rörelseintäkter/kostnader  -0,9 -1,4 -2,2

Rörelseresu lt at   -8 , 3 2 , 8 -0 , 8

Finansiella intäkter och -kostnader 76,4 26,2 44,0

Resu lt at  eft er  finansiella post er 6 8 , 1 2 9 , 0 4 3 , 2

Bokslutsdispositioner 0,0 - 8,0

Resu lt at  före skat t 6 8 , 1 2 9 , 0 5 1 , 2

Inkomstskatt -14,3 -6,3 -11,7

P er iodens resu lt at   5 3 , 7 2 2 , 7 3 9 , 5

MK R

Jan-m ar

2 0 2 0

Jan -m ar

2 0 1 9

Jan-dec

2 0 1 9

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 136,6 98,6 122,0

Materiella anläggningstillgångar 8,8 20,5 11,2

Finansiella anläggningstillgångar 1 046,6 1 018,5 1 015,3

Summa anläggningstillgångar 1 192,0 1 137,6 1 148,5

Varulager 230,1 323,3 253,4

Kundfordringar 221,7 276,8 196,9

Övriga kortfristiga fordringar 74,0 61,8 62,8

Kassa och bank 440,2 290,5 518,1

Summa omsättningstillgångar 966,0 952,4 1 031,2

Sum m a t illgångar 2  1 5 7 , 9 2  0 9 0 , 0 2  1 7 9 , 7

Eget kapital och skulder

Eget kapital 1 816,2 1 780,8 1 797,6

Obeskattade reserver - 8,0 -

Leverantörsskulder 187,6 136,6 234,1

Övriga kortfristiga skulder 154,1 164,6 148,0

Summa kortfristiga skulder 341,7 301,2 382,1

Sum m a eget  kap it al oc h  sku lder 2  1 5 7 , 9 2  0 9 0 , 0 2  1 7 9 , 7

3 1 -D ec

2 0 1 9MK R

3 1 -Mar

2 0 2 0

3 1 -Mar

2 0 1 9
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Nyckeltal för koncernen  

 

Nyckeltal för de nio senaste kvartalen, koncernen 

 

 
 

 

 

Intäkter, Mkr 310,0 381,4 352,5 381,8 342,9 424,3 431,2 389,9 289,7

Intäkter förändring % -10 -10 -18 -2 18 -31 -49 -53 -58

Bruttomarginal, % 24 23 23 22 23 21 27 -63 15

Rörelsemarginal, %  -6 -4 -1 2 -1 -6 2 -148 -60

Vinstmarginal, %  -1 -5 2 1 -1 -4 1 -120 -51

EBITDA, Mkr  11,6 13,3 35,6 44,0 35,8 8,8 36,7 -402,0 -148,7

Avkastning på eget kapital, % 4 -4 3 0 2 0 0 -20 -6

Kassaflöde fr. löpande verks., Mkr -37,8 82,4 59,5 179,6 -161,1 -26,1 202,5 302,0 -203,8

Soliditet, %  83 80 81 80 82 77 71 66 67

Investeringar, Mkr  -26,0 -19,1 -25,6 -27,4 -43,3 -31,0 -33,7 -41,3 -56,6

Medelantal anställda   231 220 214 208 209 237 273 347 401

Eget kapital/aktie, kr  

- före utspädning 5,92 5,73 5,95 5,76 5,76 5,66 5,67 5,70 6,99

- efter utspädning 5,92 5,73 5,95 5,76 5,76 5,66 5,67 5,70 6,99

Kassaflöde fr. löp. verksamhet/aktie, kr 0

- före utspädning -0,12 0,26 0,19 0,57 -0,51 -0,08 0,64 0,96 -0,65

- efter utspädning -0,12 0,26 0,19 0,57 -0,51 -0,08 0,64 0,96 -0,65

Antal aktier vid periodens slut, tusental 310 640 313 967 313 967 313 967 313 967 313 967 313 967 313 967 313 967

Börskurs FPC B-aktie, kr, periodens slut  13,16 18,88 19,96 16,45 13,26 10,13 9,79 6,85 8,05

Jan-m ar  

2 0 1 8

Okt -d ec  

2 0 1 9

Ju l-sep  

2 0 1 9

Ap r-j u n  

2 0 1 9

Jan -m ar  

2 0 1 9

Okt -dec  

2 0 1 8

Ju l-sep  

2 0 1 8

Ap r-j un  

2 0 1 8MK R

Jan-m ar  

2 0 2 0
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Rullande 12 månaders nyckeltal för de nio senaste kvartalen, koncernen 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

Apr-mar  

2 0 1 9 /2 0

Jan-dec  

2 0 1 9

Okt -sep  

2 0 1 8 /1 9

Ju l-j un  

2 0 1 8 /1 9

Apr-mar  

2 0 1 8 /1 9

Jan-dec  

2 0 1 8

Okt -sep  

2 0 1 7 /1 8

Ju l-j un  

2 0 1 7 /1 8

Apr-mar  

2 0 1 7 /1 8

Intäkter,  Mkr 1 425,7 1 458,6 1 501,5 1 580,2 1 588,3 1 535,1 1 726,1 2 136,3 2 569,8

Bruttoresultat, Mkr 326,3 331,1 331,2 366,2 36,3 2,4 44,3 206,0 751,6

Bruttomarginal, % 23 23 22 23 2 0 3 10 29

Rörelseresultat, Mkr -30,2 -14,4 -24,6 -14,2 -598,6 -771,6 -786,7 -741,3 -91,1

Rörelsemarginal, % -2 -1 -2 -1 -38 -50 -46 -35 -4

EBITDA , Mkr 104,6 128,7 124,2 125,3 -320,7 -505,2 -531,5 -491,0 -0,1
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Om Fingerprint Cards 
Fingerprint Cards AB, Fingerprints, är det ledande globala biometribolaget med svenska rötter vars mission är att 

leda utvecklingen av biometrisk interaktion som möjliggör individens bekvämlighet och integritet. Nyttan bevisas 

dagligen i miljontals enheter genom miljardtals sensortryckningar av användare som är sin egen nyckel – med 

andra ord; with a human touch. Fingerprints har sedan starten levererat över en miljard sensorer. 

 

Fingerprints utvecklar biometrisystem bestående av sensorer, algoritmer, programvara samt 

paketeringsteknologier. Framgången bygger på produktutveckling med en teknisk spetskompetens i framkant 

som resulterar i världsledande produkter vad gäller säkerhet, användarvänlighet och prestanda. Nuvarande 

produktutbud består till största del av fingeravtryckssensorer och kunderna är framför allt företag som tillverkar 

smartphones och tablets där bolaget är marknadsledare. I takt med att användningen av biometriska lösningar 

ökar, verkar Fingerprints för att bredda erbjudandet med fler biometrimetoder, eller modaliteter, och att 

lösningarna ska återfinnas även i andra marknadssegment som smartcards, PC, fordon och internetuppkopplade 

enheter (IoT). 

Vision 
En säker och användarvänlig värld, där du är nyckeln till allt. 

Mission 
Att erbjuda säker och bekväm identifiering och autentisering med en human touch. 

Affärsidé 
Fingerprints utvecklar och säljer biometriska lösningar till företag globalt som tar fram produkter och tjänster 

med digital mänsklig interaktion. 

Ordlista 
Se bolagets hemsida: www.fingerprints.com 
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Definitioner 
Flertalet av dessa nyckeltal är Alternativa nyckeltal enligt ESMAs definition. Nedan anges hur dessa nyckeltal 

används och hur de beräknas. De alternativa nyckeltalen används för att ge en mer utförlig beskrivning av hur 

den operativa verksamheten utvecklas såsom bruttomarginal, bruttoresultat, rörelsemarginal, EBITDA och 

intäktsökning medan andra alternativa nyckeltal fokuserar på ägarperspektivet såsom avkastning på eget kapital 

samt där vissa balansposter eller kassaflödesposter ställs i relation till antal aktier. Vidare anges soliditet för att 

beskriva den finansiella ställningen och långsiktig finansiell uthållighet. 

 

Antal utestående aktier vid 
periodens slut 

Antal aktier i moderbolaget minskat med antal återköpta aktier.  

Avkastning på eget kapital  Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt eget kapital under 
perioden. Genomsnittligt eget kapital avser eget kapital vid periodens början 
plus periodens slut delat med två. 

Bruttomarginal  Bruttoresultat i procent av Intäkter. 

Bruttoresultat Intäkter med avdrag för Kostnad sålda varor. 

EBITDA Earnings Before Interest Taxes Depreciation and Amortization. Rörelseresultat 
före räntor, skatter, amorteringar samt av- och nedskrivningar. 

Eget kapital per aktie  Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med antal 
utestående aktier, före utspädning, vid periodens slut. 

Eget kapital per aktie efter 
utspädning  

Se Eget kapital per aktie och justering för antalet aktier och betald lösenkurs 
till följd av pågående ersättnings och personalprogram. 

Genomsnittligt antal utestående 
aktier 

Moderbolagets vägda genomsnittliga antal utestående aktier vid periodens 
slut. 

Genomsnittligt antal aktier efter 
utspädning 

Genomsnittligt antal aktier samt att antal aktier har ökats med det 
genomsnittliga antalet aktier som skulle emitterats. 

Intäktsökning  Visar ökning av intäkter jämfört med föregående år samma period i procent. 

Kassaflöde från löpande 
verksamheten/aktie  

Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av 
rörelsekapital/genomsnittligt antal aktier före resp. efter utspädning. 

Kostnad sålda varor Kostnad för material, produktionsomkostnad samt avskrivning enligt plan på 
balanserade utvecklingsutgifter. 

Nettokassa Likvida medel minus räntebärande skulder. 

Periodens resultat Resultat efter finansiella intäkter/kostnader och skatt. 

Resultat per aktie Periodens resultat/genomsnittligt antal utestående aktier vid periodens slut. 

Resultat per aktie efter 
utspädning  

Resultat per aktie och justering för antalet aktier och betald lösenkurs till följd 
av pågående ersättnings- och personalprogram. Resultat per aktie efter 
utspädning kan aldrig bli bättre än resultat per aktie före utspädning. 

Rörelsemarginal Rörelseresultat i procent av intäkter. 

Rörelseresultat Rörelseresultat före finansiella intäkter/kostnader och skatter. 

Soliditet Eget kapital dividerat med totala tillgångar. 

Vinstmarginal Periodens resultat i procent av intäkter. 

 


